M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LP Auflage 30 − Wertung − Senioren II weibl. StartNr: 118
StandNr: 18 12. Januar 2019  11:33
Schötzig, Gudrun #44253132 SV Briesen
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20 21
22
23
24
25
26
27
28 29
30
Ergebnis: 287.4 (274)
Serien: 94.5 97.0 95.9
Zähler: 12 11 6 1 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 3
weiteste: 2555 (26), 2270 (4), 1876 (1)
beste Teiler 121.3 (2.)  351.7 (27.)  440.0 (8.)
Trefferlage 0.24 mm rechts,  2.15 mm hoch
Streuwert 8.75,  horizontal: 6.21,  vertikal: 10.71
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   8.6   10.8 *    9.7    8.1    8.9
   8.9    8.9   10.4 *   10.2   10.0
beste Teiler 121.3 (2.)  440.0 (8.)  622.0 (9.)
Trefferlage 0.22 mm rechts,  6.74 mm hoch
Streuwert 8.99,  horizontal: 7.47,  vertikal: 10.29
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
Serie 2:
   9.4   10.1   10.2    9.8    9.7
  10.0   10.0    9.1    9.3    9.4
beste Teiler 616.8 (13.)  703.2 (12.)  750.6 (17.)
Trefferlage 0.92 mm links,  0.73 mm tief
Streuwert 7.72,  horizontal: 6.09,  vertikal: 9.06
21
22
23
24
25
26
27
28 29
30
Serie 3:
   9.4   10.3    9.3    8.8   10.3
   7.8   10.5 *   10.1    9.7    9.7
beste Teiler 351.7 (27.)  513.0 (25.)  540.4 (22.)
Trefferlage 1.43 mm rechts,  0.47 mm hoch
Streuwert 9.33,  horizontal: 5.33,  vertikal: 12.08
Unterschrift des Schützen
ID: E6DC4C24 − Seite: 1gedruckt am:  12. Januar 2019 17:06